¥4 .
~//%'(/\//?J/€r('(t de “Eelueacicn Vi fﬂ(/)ﬁr/ﬁ)’

. o~ ]
Cltiiversicad . /ﬂﬁ//('/(t'yiﬁrl il (?-(‘/(t neal

-/( /?) colorade

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R

UEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQOYQ AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO las Resoluciones. N°%. 1128 y 1146/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional San Francisco, relacionadas con la situaciéon de la alumna Natalia

Paola AGRAMON SALERNO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé y aprobd materias de 2do. afio, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que asimismo aprobo la asignatura Metodologia de la Ensefianza de Ciencias
del Ambiente, con los trabajos practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejé refrendar las Resoluciones. N°. 1128 y 1146/2015 de
la Facultad Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

RE
X

L ) . - e o PA BI ' ' A H
C/[%/N}J/ekiﬁ de %(/(((’(l//(ﬁﬂ g [J(/)ﬁr/ﬁ)’ - HUEL \
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
- . . 7 R Ve APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’%[(//Pﬁfl(/(l(/ -i/;/m/(y(m > I wcicnal
g?ﬁavv%/zufﬁ

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones. N°. 1128 y 1146/2015 del Consejo
Directivo de la Facultad Regional San Francisco y convalidar el cursado y la aprobacion
de asignaturas de 2do afio, sin tener cursada ni aprobada Metodologia de la Ensefianza de
Ciencias del Ambiente, a la alumna Natalia Paola AGRAMON SALERNO, Legajo N°
7363, de la carrera Licenciatura en Enseflanza de Ciencias de]l Ambiente.

ARTICULO 2°.- Convalidar la aprobacién de la materia Metodologia de la Ensefianza de
Ciencias del Ambiente, rendida con los trabajos practicos vencidos, a la alumna que se
menciona en el articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1024/2016

RECTOR

A.U.S. RICARDO F. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

